
UCHWAŁA NR IX/154/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w uchwale nr VIII/137/19  w sprawie zasad i trybu zgłaszania projektów uchwał Rady 
Miejskiej w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej z dnia 30 maja 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 w związku z art.41a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U. z 2019 r. poz.506) Rada Miejska uchwala:

§ 1. W uchwale nr VIII/137/19  w sprawie zasad i trybu zgłaszania projektów uchwał Rady Miejskiej w ramach 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wykreśla się zapis ust.3 w § 6 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 6B8BB2D8-D0FE-4521-B498-65FC0A1C50B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale w sprawie zasad i trybu zgłaszania projektów uchwał Rady Miejskiej w ramach obywatelskiej
inicjatywy uchwałodawczej z dnia 30 maja 2019 r. należało uchylić zapisy dotyczące składanych
Przewodniczącemu Rady Miejskiej przez osobę uprawnioną do reprezentowania Komitetu informacji
dotyczących czasu działania Komitetu, stosowanych form promocji oraz przyjętych wartości
niepieniężnych, albowiem zgodnie z przepisem art. 41a ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy
w drodze uchwały określa jedynie zasady tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zaś
wprowadzony do uchwały zapis zasad tych nie dotyczy. Tym samym postanowienia dotyczące udzielanych
informacji dotyczących działania komitetu należało uchylić.

Id: 6B8BB2D8-D0FE-4521-B498-65FC0A1C50B7. Podpisany Strona 1




